
  2022年度　夏期講習　送迎バス　時刻表　　若松塾名谷校
2022/5/10版

塾出発 11:03 13:43 18:23 出発後

A-1 東落合小学校前 11:06 13:46 18:26 約3分

A-2 花谷小学校前バス停 11:07 13:47 18:27 約4分

A-3 中落合１丁目 11:08 13:48 18:28 約5分

A-4 北須磨文化センター前 11:09 13:49 18:29 約6分

A-5 北落合2丁目バス停 11:11 13:51 18:31 約8分

A-6 北落合5丁目バス停 11:12 13:52 18:32 約9分

A-7 神の谷7丁目バス停 11:14 13:54 18:34 約11分

A-8 西落合中学校前バス停 11:16 13:56 18:36 約13分

A-9 神戸医療センター前バス停 11:17 13:57 18:37 約14分

A-10 山陽奥畑バス停 11:20 14:00 18:40 約17分

A-11 山陽奥畑口バス停 11:22 14:02 18:42 約19分

A-12 菅の台小公園防火水槽向かい 11:23 14:03 18:43 約20分

A-13 菅の台7丁目バス停向かい 11:24 14:04 18:44 約21分

A-14 菅の台西公園集会所前 11:25 14:05 18:45 約22分

A-15 土池公園前バス停 11:26 14:06 18:46 約23分

A-16 名谷テニスガーデン前バス停 11:27 14:07 18:47 約24分

A-17 北須磨高校前バス停 11:28 14:08 18:48 約25分

A-18 竜が台小学校前バス停 11:29 14:09 18:49 約26分

A-19 西落合1丁目公園前 11:32 14:12 18:52 約29分

A-20 14団地前 11:34 14:14 18:54 約31分

A-21 北落合3丁目バス停 11:35 14:15 18:55 約32分

A-22 神の谷小学校前バス停 11:37 14:17 18:57 約34分

A-23 石原内科前 11:38 14:18 18:58 約10分

A-24 福山カイロプラクティクスオフィス前 11:39 14:19 18:59 約9分

A-25 駐車場前（ゴミステーション前） 11:41 14:21 19:01 約38分

A-26 白川台中学校前 11:42 14:22 19:02 約39分

A-27 自治会掲示板前 11:43 14:23 19:03 約40分

A-28 白川小学校前 11:44 14:24 19:04 約41分

A-29 千原公園前 11:45 14:25 19:05 約42分

A-30 岡田歯科医院前 11:47 14:27 19:07 約44分

A-31 東白川台南通りバス停 11:48 14:28 19:08 約45分

A-32 東白川台東通りバス停 11:49 14:29 19:09 約46分

A-33 東白川台北通りバス停 11:52 14:32 19:12 約49分

A-34 東白川台西通りバス停 11:53 14:33 19:13 約50分

塾到着 12:00 14:40 19:20

Ａ　コース
授業開始時刻

12:00 14:40 19:20 送り

※Ａ２３「石原内科前」の帰りは、道路の反対側（地図中の★）で停車いたします。Ａ２４の帰りはＡ６をご利用ください。

１

２
３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30
31

32
3334

14

Ａ
名谷校



  2022年度　夏期講習　送迎バス　時刻表　　若松塾名谷校
2022/5/10版

塾出発 11:03 13:43 18:23 出発後

B-1 須磨東高校前 11:08 13:48 18:28 約5分

B-2 南落合４丁目 11:09 13:49 18:29 約6分

B-3 南落合３丁目 11:10 13:50 18:30 約7分

B-4 南落合２丁目 11:12 13:52 18:32 約9分

B-5 名谷駅前（ワコーレ須磨名谷駐車場前） 11:14 13:54 18:34 約11分

B-6 竜が台中学校前バス停 11:17 13:57 18:37 約14分

B-7 名谷南センター前バス停 11:18 13:58 18:38 約15分

B-8 菅の台1丁目バス停 11:19 13:59 18:39 約16分

B-9 菅の台小学校前バス停 11:20 14:00 18:40 約17分

B-10 北須磨団地バス停 11:22 14:02 18:42 約19分

B-11 多井畑小学校前 11:23 14:03 18:43 約20分

B-12 北須磨団地東口バス停 11:24 14:04 18:44 約21分

B-13 友が丘郵便局前バス停 11:25 14:05 18:45 約22分

B-14 高倉中学校前バス停 11:30 14:10 18:50 約27分

B-15 高倉台1丁目バス停 11:31 14:11 18:51 約28分

B-16 46号棟 11:32 14:12 18:52 約29分

B-17 ＹＭＣＡ向かい 11:32 14:12 18:52 約29分

B-18 高倉台8丁目バス停 11:33 14:13 18:53 約30分

B-19 高倉台7丁目バス停 11:34 14:14 18:54 約31分

B-20 高倉台6丁目バス停 11:35 14:15 18:55 約32分

B-21 配水場向い 11:36 14:16 18:56 約33分

B-22 (市バス)多井畑南町向かい側 11:41 14:21 19:01 約38分

B-23 自動販売機斜め向かい側 11:42 14:22 19:02 約39分

B-24 清玄町バス停 11:44 14:24 19:04 約41分

B-25 パン工房ファンベック向かい 11:45 14:25 19:05 約42分

B-26 リブコートフェリス向かい側 11:46 14:26 19:06 約43分

B-27 多井畑東町25電柱付近 11:47 14:27 19:07 約44分

B-28 まつおかアニマルクリニック前 11:48 14:28 19:08 約45分

B-29 バッティングセンター前 11:50 14:30 19:10 約47分

塾到着 12:00 14:40 19:20

帰り12:00 14:40 19:20
Ｂ　コース

授業開始時刻

１

２

３

４

５

６

７
８

９

10

11
12

13

14

15

1718

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

16

Ｂ
名谷校



  2022年度　夏期講習　送迎バス　時刻表　　若松塾名谷校
2022/5/10版

塾出発 11:02 13:42 18:22 出発後

C-1 若草町バス停 11:07 13:47 18:27 約5分  

C-2 若草頂上 11:08 13:48 18:28 約6分

C-3 自動販売機前 11:09 13:49 18:29 約7分

C-4 グリーンすま前 11:10 13:50 18:30 約8分

C-5 星城高校前ポスト付近 11:15 13:55 18:35 約13分

C-6 緑が丘2丁目バス停 11:16 13:56 18:36 約14分

C-7 機動隊前バス停 11:17 13:57 18:37 約15分

C-8 喫茶ヤギ前 11:18 13:58 18:38 約16分

C-9 妙法寺幼稚園バス車庫前 11:19 13:59 18:39 約17分

C-10 中田バス停 11:22 14:02 18:42 約20分

C-11 桜の杜ウエストヒルズ前 11:23 14:03 18:43 約21分

C-12 桜の杜 中 11:24 14:04 18:44 約22分

C-13 桜の杜 上 11:25 14:05 18:45 約23分

C-14 妙法寺駅前 11:27 14:07 18:47 約25分

C-15 横尾2丁目(ポンプ室前) 11:28 14:08 18:48 約26分

C-16 横尾中学校正門前 11:29 14:09 18:49 約27分

C-17 横尾道入口 11:30 14:10 18:50 約28分

C-18 横尾南公園 11:31 14:11 18:51 約29分

C-19 横尾小学校前バス停 11:32 14:12 18:52 約30分

C-20 とがのお橋 11:34 14:14 18:54 約32分

C-21 横尾団地口バス停 11:35 14:15 18:55 約33分

C-22 啓明学院前バス停（塩屋丸山線登り方向） 11:36 14:16 18:56 約34分

C-23 サンヴェール 11:39 14:19 18:59 約37分

C-24 パークヒルズ 11:41 14:21 19:01 約39分

C-25 アーバンコンフォート 11:42 14:22 19:02 約40分

C-26 広畑橋バス停 11:45 14:25 19:05 約43分

C-27 車竹ノ下バス停 11:46 14:26 19:06 約44分

C-28 車大道バス停 11:47 14:27 19:07 約45分

C-29 向山公園前(ア) 11:48 14:28 19:08 約46分

C-30 向山公園前(イ) 11:48 14:28 19:08 約46分

C-31 清水谷公園前 11:49 14:29 19:09 約47分

C-32 アルテピア１番街前 11:50 14:30 19:10 約48分

塾到着 12:00 14:40 19:20

授業開始時刻

19:20 帰り12:00 14:40Ｃ　コース

Ｃ

１

２

３

４

５
６

７

８

９

10

11
12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

名谷校


